*September 15 und 21.*

*Str. Frauenh. A. lad. 49 nr. 111. or. mb. c. sig. pend. Transfix zu nr. 90.*

1110. C. j. c. A. Henselinus dictus Fuhs faber filius quondam Nicolai dicti Mehter *Verkauf.*  
 murarii Arg. vendidit decano et capitulo ac prebendariis chori ecclesie Arg., Nicolao de  
 Benefelt<sup>1</sup> pbro. procuratore emente, domum et aream necnon dimidium parietem lapideum  
 inter domum venditam et aliam domum ipsius venditoris sitas in c. A. in Burggasse  
 5 juxta dictum Weisseman e. u. e. e. p. a. juxta domum venditoris prescriptam, de quibus  
 decano et capitulo ac prebendariis prescriptis 2 unc. den. Arg. tamquam dominis directis  
 nomine census dantur, — pro precio 28 lib. den. Arg. A. 1. actum 7 kal. oct. a. d. 1363.  
*Str. Bez. A. G 3664<sup>5</sup>. or. mb. c. sig. pend.* **September 25.**

1111. C. j. c. domini Ludovici de Tierstein archidiaconi ecclesie Arg. Henselinus *Verkauf.*  
 dictus Klobelöch ortulanus Arg. et Dina ejus uxor (S.) vendiderunt Henselino dicto  
 Dabichenstein lanifici Arg. residenti in Stampfes gasse ortum cum arboribus situm e. m. A.  
 in dem Brüch bi dem ellenden crütze juxta dictam zû der Schüre e. u. e. e. p. a. nebens  
 dem Spicze, ita quod de ipso non plus detur annuatim quam 27 den. Arg. et due partes  
 unius caponis sine laudimio canonicis ecclesie s. Thome Arg., — pro precio 9 lib. den.  
 15 Arg. et 10 sol. (Wit. 3.) A. 1. actum 6 kal. oct. a. d. 1363. **September 26.**  
*Str. Hosp. A. I lad. 169 fasc. 4. or. mb. c. sig. pend.*

1112. «Aberhart Vitzedûm von Andelo ein ritter und Heinrich von Andelo» sein *Schuld-*  
 vetter bekunden zu schulden 43 gulden «Claus Brûnlin ein burger zû Strosburg von *verschreibung.*  
 eins pferdes wegen, das er uns derumbe zû köffende het geben», und geloben am nächsten  
 20 Martinstage zu zahlen. siegel Aberharts und Heinrichs. «an der mittewuchen vor  
 s. Michels dag» 1363. **September 27.**  
*Str. St. A. V. C. G. corp. K lad. 23a. or. mb. c. 2 sig. pend.*

1113. C. j. c. A. Waltherus pbr. Arg. filius quondam Nicolai dicti Babist de Erst- *Reutenkauf.*  
 heim vendidit domino Nicolao de Kagenecke preposito ecclesie s. Petri Arg., nomine  
 25 future prebende sacerdotalis altaris s. Columbe in dicta ecclesia ex ordinatione quondam  
 Conradi de Brûmat prebendarii dicte ecclesie fundande ementi, redditus 1 lib. den. Arg.  
 super medietate domus et arce in c. A. in Heygers gasse juxta domum Gerlaci magistri  
 operis fabrice ecclesie Arg. e. u. e. e. p. a. juxta domum quondam dicti Hagilstein,  
 quarum reliqua medietas ad Johannem dictum Keller fratrem venditoris pertinet, — pro  
 30 precio 20 lib. den. Arg., de quibus domo et area in toto dantur census nomine annuatim  
 5 unc. den. Arg. et 2 capones Henselino dicto Rinowe civi Arg. domino directo sine  
 laudimio. A. 1. actum kal. oct. a. d. 1363. **October 1.**  
*Str. Bez. A. G 4829. or. mb. c. sig. pend.*